
Gültig vom 01. Oktober bis 31. Dezember 2022 

Jetzt zugreifen und sparen!
Unsere Top-Artikel Ihr PLUS:

bis zu

sparen*
45%

Bepanthen®
Wund- und Heilsalbe
50 g · 1 kg = 159,60 €   

28%
sparen

7,98
11,15 *

Aciclovir-ratiopharm® 
Lippenherpescreme ·   2 g

41%
sparen

2,98
5,11*

Grippostad® C
24 Hartkapseln     

28%
sparen

10,98
15,29*

Hylo Comod®
Augentropfen

10 ml · 1 L = 1248,00 €   

21%
sparen

12,48
15,95*

Bronchipret® Saft TE
100 ml · 1 L = 79,80 €   

25%
sparen

7,98
10,75*

Canephron® Uno
30 überzogene Tabletten

25%
sparen

16,48
22,25*

29%
sparen

8,98
12,76 *

Aspirin® Plus C
20 Brausetabletten

Diclox forte 20 mg/g
100 g · 1 kg = 99,80 €   

45%
sparen

9,98
18,20 *

Elmex® Gelée
25 g · 1 kg = 319,20 €   

33%
sparen

7,98
11,97 *

23%
sparen

7,98
10,48 *

Aspirin® Complex
10 Beutel mit Granulat

40%
sparen

2,98
4,97*

ASS-ratiopharm® 
Protect 100 mg

100 magensaftr. Tabletten

Bepanthen®
Augen- und Nasensalbe
10 g · 1 kg = 498,00 €   

34%
sparen

4,98
7,58 *

Dobendan® Direkt 
Fluriprofen 8,75 mg 
24 Lutschtabletten

24%
sparen

8,98
11,97*

28%
sparen

Dolo-Dobendan®
36 Lutschtabletten

9,98
13,97 *

GeloMyrtol® forte
20 Weichkapseln
GeloMyrtol® forteGeloMyrtol® forte

30%
sparen

8,98
12,95 *

GeloRevoice®
Kirsch-Menthol

20 Halstabletten

34%
sparen

6,48
9,90*

* Verbindlicher Festpreis nach der sog. Lauer-Taxe bei Abgabe zu Lasten der gesetzlichen Krankenversicherung bei Abgabe auf Rezept, wobei nach bestehenden Rabattverträgen zwischen 
Krankenkasse und Hersteller der genannte Preisvorteil reduziert sein kann. Bei Produkten, die nicht auf Rezept abgegeben werden können, handelt es sich um die unverbindliche Preisempfehlung 

des Herstellers an die Informationsstelle für Arzneispezialitäten (IFA GmbH). Abgabe in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung. Alle Preisangaben in Euro.



Tannacomp®
20 Filmtabletten

31%
sparen

7,98
11,66*

Vomex® A Dragees
20 überzogene Tabletten

29%
sparen

5,98
8,43*

Kadefungin® 3
1 Kombipackung          

24%
sparen

8,98
11,97 *

Posterisan® akut Salbe
25 g · 1 kg = 399,20 €   

28%
sparen

9,98
13,99 *

Prospan® Hustensaft
100 ml · 1 L = 59,80 €

29%
sparen

5,98
8,50 *

Talcid® Kautabletten
20 Stück  

34%
sparen

4,98
7,66*

Iberogast® Classic
20 ml · 1 L = 424,00 €     

30%
sparen

8,48
12,22*

Ipalat® zuckerfrei
40 Halspastillen

28%
sparen

4,98
6,97*

Kamistad® Gel
10 g · 1 kg = 798,00 €

33%
sparen

7,98
11,97 *

Kytta® Schmerzsalbe
100 g · 1 kg = 119,80 €

33%
sparen

11,98
17,98 *

41%
sparen

Nasenduo ratiopharm
10 ml · 1 L = 398,00 €

3,98
6,78*

28%
sparen

Mucosolvan® Kindersaft
100 ml · 1 L = 49,80 €   

4,98
6,97*

Perenterol® forte 250 mg
20 Hartkapseln

30%
sparen

12,48
17,97 *

Sinupret® extrakt
20 überzogene Tabletten     

21%
sparen

11,98
15,20*

Vigantol® 1000 I.E. Vitamin D3
100 Tabletten

27%
sparen

6,48
8,98*

Wick MediNait Erkältungssirup 
90 ml · 1 L = 110,89 €

30%
sparen

9,98
14,29*

WICK ZzzQuil Gute Nacht 
30 Stück   

33%
sparen

9,98
14,99*

* Verbindlicher Festpreis nach der sog. Lauer-Taxe bei Abgabe zu Lasten der gesetzlichen Krankenversicherung bei Abgabe auf Rezept, wobei nach bestehenden Rabattverträgen zwischen 
Krankenkasse und Hersteller der genannte Preisvorteil reduziert sein kann. Bei Produkten, die nicht auf Rezept abgegeben werden können, handelt es sich um die unverbindliche Preisempfehlung 

des Herstellers an die Informationsstelle für Arzneispezialitäten (IFA GmbH). Abgabe in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung. Alle Preisangaben in Euro.


